

HSK Consulting Holding ApS
Gammel Sving 1, Skærup Skov, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 62 60 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

Henrik Søgaard Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSK Consulting Holding ApS Gammel Sving 1, Skærup Skov 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 62 60 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Søgaard Kristensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Danish Renewables Consulting ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.275	-4.938
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	183.304	578.183
Andre finansielle indtægter	16.128	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.233</u>	<u>-3.825</u>
Resultat før skat	192.924	569.420
Skat af årets resultat	<u>-2.465</u>	<u>1.353</u>
Årets resultat	<u>190.459</u>	<u>570.773</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.304	578.183
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-107.245</u>	<u>-120.410</u>
Disponeret i alt	<u>190.459</u>	<u>570.773</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	233.304	628.183
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.304</u>	<u>628.183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>233.304</u>	<u>628.183</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.161	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.800	163.460
Tilgodehavender i alt	<u>186.961</u>	<u>163.460</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	313.186	0
Værdipapirer i alt	<u>313.186</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	285.311	261.902
Omsætningsaktiver i alt	<u>785.458</u>	<u>425.362</u>
Aktiver i alt	<u>1.018.762</u>	<u>1.053.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	795.808	719.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>960.208</u>	<u>882.749</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.678
Selskabsskat	55.242	138.118
Anden gæld	312	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.554</u>	<u>170.796</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.554</u>	<u>170.796</u>
Passiver i alt	<u>1.018.762</u>	<u>1.053.545</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.